Z.~ATO DI PAGAMENTO Nr. 2 52 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2013 
Gestione competenze 

TITOLO! Ul CATEGORIA: Ul.2.2 CAPITOLO: 0122/30 ARTICOLO: 05 NUM ORD: 2 

la Banca Agricola Popolare di Ragusa 

PAGHERA' 

A: Tesoreria Provinciale dello Stato 

la somma di Euro 12.965,00 

Euro (in lettere): Dodicimilanovecentosessantacinque** 

Per: Versamento al ~ilancio dello stato ex art. 61 legge 133/08 annualità 
2013 - capo X capitolo 3492 

da estinguersi medi ante: accredi to presso l e seguenti coordinate IBAN , IT 76P 
01000 03245 517 O 10 3492 00 
con quietanza di : 

Augusta 27/03/2013

[...]

335 
di \11~11:-ta 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2014 
Gestione Competenze 

TITOLO: Ul CATEGORIA! Ul.2.2 CAPITOLO: U122/30 ARTICOLO: 05 NUM ORD: 3 

la Banca Agricola Popolare di Ragusa 

PAGHERA' 

A: Tesoreria Provinciale dello Stato 

la somma di Euro 5,964,00 

Euro (in lettere): Cinquemilanovecentosessantaquattro** 

Per: Versamento Integrativo riduzioni di spesa annualità 2013 ai sensi 
della legge 135/2012- Capitolo 3412 - Capo X del bilancio dello Stato 

Documenti Giustificati v i: Delibera commissari a le n - 42/2014 del 16/05/2014 

da estinguersi medi ante, acaredito presso le seguenti coordinate TBAN:

[...]

di _\ uµ 1i:-I U 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2014 
Gestione competenze 

TITOLO : Ul. CATEGORIA: Ul.2.2 CAPITOLO; Ul22/30 ARTICOLO: 05 NUM ORD: 2 

la Banca Agricola Popolare di Ragusa 

PAGHERA' 

A: Tesoreria Provinciale dello Stato 

la somma di Euro 5.964,00 

Euro (in l ettere): cinquemilanovecentosessantaquattro** 

Per: Versamento integrativo riduzioni di spesa annualità 2012 ai sensi 
della legge 13 5 /2012- Capitolo 3~12 - Capo X del bilancio dello Stato 

Documenti Giustificativi : Delibera commissariale n . 42/2014 del 16/05/2014 

da estinguersi me diante :